[image: image3.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ

确认函
中诚信托有限责任公司：

根据编号为2018JH0804TH01的《2018年中诚信托诚杭1号集合资金信托计划投后监管服务协议》，我司与杭州富阳利光和房地产开发有限公司共管杭州富阳利光和房地产开发有限公司相关印鉴、证照，具体内容详见附件。因杭州富阳利光和房地产开发有限公司尚未取得“国有土地使用证/不动产权证书”及“商品房预售许可证”，待取得后另行交接。
特此证明。
北京康正国际资产评估有限公司
2019年3月8日
[image: image1.emf]
[image: image2.emf]

[image: image3.jpg]